АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЛЮА, 2019 г. №

О внесении изменений в учетную политику администрации города Рязани,
утвержденную распоряжением администрации города Рязани от 29.12.2018 № 2286-р

На основании решения Рязанской городской Думы от 25.04.2019 № 118-Ш
«О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 12.03.2009 № 144-1
«Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного
обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования - город Рязань», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением
администрации города Рязани от 24.11.2017 № 5202 «О делегировании отдельных
полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации,
руководителю аппарата Пашкевичу С.В.», распоряжением администрации города Рязани
от 26.04.2019 №310-л:

1. Внести в учетную политику администрации города Рязани, утвержденную
распоряжением администрации города Рязани от 29.12.2018 № 2286-р «Об утверждении
учетной политики администрации города Рязани» (в редакции распоряжений
администрации города Рязани от 14.03.2019 № 428-р, от 24.04.2019 № 699-р) следующие
изменения:

1.1. В пункте 2.7.9:
1.1.1. В абзаце первом слова «памятные подарки,» исключить.
1.1.2. В абзацах третьем и шестом слова «памятных подарков,» исключить.
1.2. В пункте 2.8.5:
1.2.1. В абзаце четвертом слова «и памятные» исключить.
1.2.2. В абзаце тринадцатом слова «памятными и» исключить.
1.3. В абзаце третьем пункта 2.9.6 слова «(памятные подарки)» исключить.
2. Контроль за исполнением н^^ящего распоряжения возложить на начальника

управления - главного б>^з^^ра^^прта1хения главного бухгалтера аппарата
администрации Гранёву Н.В.

Заместитель главы администтшйГ С Л .  Савин

Ч-Ьа:гатг*>--